

Odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia cz. II

**„Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej administrowanych przez
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Komorniki Sp. z o.o. w roku 2026”**

Nr ref. 01/04/2025

Pytanie nr 29

Czy w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych C1x oraz G1x Zamawiający posiada liczniki zdalnego odczytu?

Odpowiedz na Pytanie nr 29

Zamawiający udostępnia dane wszystkich posiadanych liczników:

	l.p	nowe PPE	Taryfa	Odczyt (wg faktur)
	1.	590310600000364548	C11	zdalny
	2.	590310600000364555	C21	zdalny
	3.	590310600000364562	C21	zdalny
	4.	590310600000422729	C21	zdalny
	5.	590310600000301338	C12a	FIZYCZNY
	6.	590310600000364852	C12a	zdalny
	7.	590310600000361899	C21	zdalny
	8.	590310600000362117	C11	FIZYCZNY
	9.	590310600000362124	C11	odbiorca
	10.	590310600000352651	C11	zdalny
	11.	590310600000352668	C11	zdalny
	12.	590310600000566379	C11	FIZYCZNY
	13.	590310600000566386	C11	zdalny
	14.	590310600000566393	C11	FIZYCZNY
	15.	590310600000572554	C11	FIZYCZNY
	16.	590310600000362131	C11	FIZYCZNY
	17.	590310600000362148	C11	FIZYCZNY
	18.	590310600000362155	C11	zdalny
	19.	590310600000579614	C11	FIZYCZNY
	20.	590310600000579669	C11	FIZYCZNY
	21.	590310600000579393	C11	FIZYCZNY
	22.	590310600000365002	C11	FIZYCZNY
	23.	590310600000365019	C11	FIZYCZNY
	24.	590310600000579386	C11	FIZYCZNY
	25.	590310600000579652	C11	zdalny
	26.	590310600000361882	C11	FIZYCZNY

		27.	59031060000364838	C11	FIZYCZNY
		28.	59031060000374400	C11	FIZYCZNY
		29.	59031060000362216	C12a	FIZYCZNY
		30.	590310600021707843	C11	FIZYCZNY
		31.	590310600001501836	C11	FIZYCZNY
		32.	59031060000364845	C11	zdalny
		33.	590310600001436916	B22	zdalny
		34.	590310600001436930	B22	zdalny
		35.	590310600020824640	C12a	FIZYCZNY
		36.	590310600021525409	C11	FIZYCZNY
		37.	590310600028231532	C11	FIZYCZNY
		38.	590310600001421950	C11	FIZYCZNY
		39.	590310600002381161	C11	FIZYCZNY
		40.	590310600029530191	C11	FIZYCZNY
		41.	59031060000362100	C11	FIZYCZNY
		42.	59031060000362094	C11	zdalny
		43.	590310600030840258	C11	FIZYCZNY
		44.	590310600031167170	C11	FIZYCZNY
		45.	590310600032055919	C11	FIZYCZNY
		46.	590310600032219069	C11	zdalny
		47.	590310600032278646	C12a	brak danych

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści rozliczanie ewentualnych nadwyżek z produkcji instalacji fotowoltaicznej w cenach zgodnie z informacją publikowaną przez Prezesa URE, dotyczącą średnich kwartalnych cen sprzedaży energii elektrycznej? <https://www.ure.gov.pl/pl/energia-elektryczna/ceny-wskazniki/7852,Srednia-cena-sprzedazy-energii-elektrycznej-na-ryнку-konkurencyjnym-roczna-i-kwa.html>

Odpowiedz na Pytanie nr 30

Zamawiający wyraża zgodę na rozliczanie ewentualnych nadwyżek z produkcji instalacji fotowoltaicznej w cenach zgodnie z informacją publikowaną przez Prezesa URE, dotyczącą średnich kwartalnych cen sprzedaży energii elektrycznej.